Sindicato dos Trabalhadores do Ensino Superior
Estadual de Guarapuava e Irati

Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 808 –Bairro Santa Cruz – Guarapuava-PR • CEP 85015-430 • CNPJ 81.644.783/0001-48

(42) 3622-8418 • sintesu@hotmail.com • www.sintesu.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2017-SINTESU

C O N V O C A Ç Ã O

O Presidente do Sintesu, no uso de suas atribuições legais, considerando o Estatuto do

Sindicato, CONVOCA todos os seus filiados para ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser

realizada no dia 18 de agosto de 2017, nos seguintes locais e horários:

 Auditório do Sintesu, às 10h em primeira chamada e 10h30 em segunda chamada.

A reunião foi convocada para tratar da seguinte pauta de deliberações:

I. Ação judicial para recebimento da data-base;

II. Assuntos gerais.

Ressalta-se que haverá videoconferência com os sindicalizados do campus de Irati, que

deverão se reunir no Miniauditório do Campus no horário supracitado.

Assim, para que chegue ao conhecimento de todos, torna-se pública a presente

convocação para todos os fins e efeitos legais.

Guarapuava, 16 de agosto de 2017.

Danny Jessé Falkembach Nascimento

Presidente do Sintesu